
 1 

ZSSport.0200.22.2014 

 

ZARZĄDZENIE NR 22/2014 

Dyrektora Zespołu Szkół Sportowych im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

z dnia 07.11.2014r 

 

w sprawie posiedzenia Rady Pedagogicznej  

 

 

Na podstawie art.39 ust.1 pkt 1 oraz art.40 ust.5 Ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 

1991 roku (Dz. U. z 2004 r. Nr 256) z późn. zmianami w związku z ustalenie harmonogramu 

zebrań rady pedagogicznej 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zebranie szkoleniowe Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Sportowych w związku z realizacją 

projektu „Bezpośrednie wsparcie rozwoju szkół przez wdrożenie zmodernizowanego systemu 

doskonalenia nauczycieli w mieście Mysłowice” odbędzie się dnia 17.11.2014 o godz.14
00

 

 

§ 2 

Zakres tematyczny szkolenia „Rodzice jako partnerzy w nowoczesnej placówce oświatowej” 

Czas trwania około 3,5 godziny, w tym 1 godzina konsultacji. 

 

§ 3 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Radzie Pedagogicznej. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam wicedyrektorowi ds. 

pedagogicznych. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc 18 listopada 2014 r. 

 


